報道関係者各位

令和７年９月 26日
農 林 水 産 部

米国ハワイ州から経済・農業関係者が来県し知事を訪問します

 この度、米国ハワイ州から、ハワイ州議会上院議長 ロナルド・コウチ氏や経済・農業

分野の関係者が来県し、下記のとおり知事と面会しますので、取材くださるようお願い

します。

記

１ 日 時   令和７年 10月３日（金）午後２時 30分から

２ 場 所   県庁５０２会議室

３ 訪問者   ハワイ州議会 上院議長 ロナルド・コウチ氏など 計 16名

【問合せ先】

農林水産部 農産物販路開拓・輸出推進課

農産物流通販売・輸出推進専門員 長谷川

TEL：023-630-2427

[広報監] 農林水産部次長 小泉 篤